
Vil du være med til at forme fremtidens palliation?

Projektmedarbejder til Hospice Limfjord – 30 timer i 2-årig projektperiode fra 1. maj 2026-30. april
2028
Det danske sundhedsvæsen står over for betydelige demografiske og strukturelle forandringer. En
voksende ældrebefolkning og flere patienter med komplekse, livstruende sygdomme.  
Endvidere har Rigsrevisionen påpeget, at regionerne ikke i tilstrækkelig grad har sikret adgang til
specialiseret palliation. Konsekvensen kan være manglende lindring i livets afsluttende fase, hvilket
kan forringe livskvaliteten for patienter og øge belastningen for pårørende.  
Hospice Limfjord ønsker at imødekomme disse krav gennem målrettede investeringer og initiativer,
der både adresserer aktuelle behov og styrker organisationens fremtidige robusthed.  
Hospice Limfjord vil arbejde med to udviklingstiltag, der samlet skal:

Styrke samarbejdet i det nære sundhedsvæsen  ●

Sikre tidligere og lettere adgang til specialiseret palliation  ●

Øge oplevelsen af tryghed, støtte og livskvalitet for patienter og pårørende  ●

Forbedre kvalitet, effektivitet og tilgængelighed i det samlede palliative forløb●

Tværsektorielt samarbejde, digital understøttelse og patientinddragelse●

Udviklingstiltagene starter i projektform med etablering af en rådgivningsfunktion og holdforløb. Her
et det vigtigt, at du er skarp inden for det juridiske område - eller har lysten til at dygtiggøre dig, da
udformningen af projekterne kræver, at du har sat dig grundigt ind i lovgivningen på området.  
Udviklingstiltagene vil blive evalueret i samarbejde med DEFACTUM, som du også vil få et tæt
samarbejde med.
Der er tale om en tidsbegrænset stilling på 2 år.  
Dine opgaver omhandler blandt andet

Drive projektet, herunder varetage de lavpraktiske opgaver det kræver for at få det igangsat

og være i drift

●

Fortløbende dokumentation i overensstemmelse med lovgivningen på området ●

Fortløbende information til medarbejdere●

Indkalde til og facilitere diverse møder  ●

Branding af de nye tilbud til samarbejdspartnere●

Tæt samarbejde med DEFACTUM●

Fondsansøgninger●

Vi søger dig, der

har en relevant uddannelse evt. sundhedsfaglig uddannelse med videreuddannelse som

master eller kandidat

●

har erfaring med projektarbejde og kan gå forrest i arbejdet●

gerne har erfaring med fondsansøgning●

kan lægge vejen, mens vi træder den ●

kenskab til relevant lovgivning inden for området●

Vi tilbyder

Kompetente og dedikerede kolleger  ●

Onboarding til den specialiserede palliative indsats og hospicefilosofien●

Mulighed for tæt sparring med projektgruppe og ledelse●

Tværfagligheden er fundamentet, og vi værner om det gode samarbejde og vores gode

relationer til hinanden.  

●

Organisatorisk placering

Du refererer til hospicechefen●

Ansættelse

Stillingen er 30 timer pr. uge●

Stillingen er tidsbegrænset over 2 år●

Løn og ansættelse efter overenskomst mellem relevant faglig organisation og Danske

Regioner

●

Tiltrædelse 1. maj 2026 – 30. april 2028  ●



Ansættelse forudsættes af tilfredsstillende referencer●

Lyder dette som noget for dig og har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte 
Hospicechef Heidi Møller, heidi@hospicelimfjord.dk, tlf. 9614 8720 eller  
Sygeplejefaglig leder Jane Rix Dalby, jrd@hospicelimfjord.dk, tlf. 96 14 87 00
Ansøgning

Ansøgningsfrist d. 19. marts 2026●

Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 24. marts 2026●

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Vil du være med til at forme fremtidens palliation?
	Vil du være med til at forme fremtidens palliation?


